ולראיה, חתמו ב"כ הצדדים מטה, היום 4 בחודש דצמבר 2024.

עו"ד עופר כהן-צדק עו"ד יגאל כהן

ב"כ המשיבה

עו"ד עמנואל סולומונוב עו"ד עידו סולומונוב

ב"כ המייצגים

הריני לאשר בזאת כי הסדר זה הושג במסגרת הליך של גישור שהתקיים בפני ואני מאשר הסדר זה ומקיימו בחתימתי על פי הוראת תקנה 9 (א) לתקנות בתי המשפט (גישור) התשנ"ג - 1993.

הריני לאשר, כי הסכם פשרה זה הושג בהמלצתי במסגרת הליך גישור ענייני שנוהל בפני. סיום ההליך בהסדר פשרה זה הוא לדעתי הדרך היעילה וההוגנת להכרעה במחלוקת בנסיבות העניין, וכי ההסדר ראוי, הוגן וסביר, בהתחשב בעניינם של חברי הקבוצה.

כב' המגשר, השופט (בדימוס) רחמים כהן

הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה ת"צ 23-03-2017

בהתאם להוראות חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו - 2006 ("החוק")

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיפים 18(ג) ו-25(א)(3) לחוק, כי הוגשה לבית המשפט המחוזי בחיפה ("בית המשפט") בקשה לאישור הסדר פשרה ("הסדר פשרה") בין גבי הילה כהן ("התובעת") לבין אופטיקה הלפרין בע"מ ("הנתבעת") במסגרת ת"צ 23-03-2017 ("התובענה הייצוגית").